
Moc 25 W

Temperatura barwowa 4000K - Naturalna biel

Szczelność IP65

25 W Kinkiet zewnętrzny LED, naturalna biel
Indeks: 688849 Producent: XCZM Kod producenta: FP-HWBD-B04

Cena: 259.33 zł

Opis

wisdom line 25 W Kinkiet zewnętrzny 4000K Naturalna biel
Lampy ścienne Regulowany kąt wiązki światła Kinkiet
Wewnętrzny/Zewnętrzny IP65 Wodoodporny
Producent: XCZM

Elegancki kinkiet zewnętrzny o mocy 25 W z regulowanym kątem wiązki światła. Idealny do użytku wewnątrz i na zewnątrz,
wykonany z aluminium o trwałości 30 000 godzin. Dostarcza naturalne białe światło 4000K, chroniąc oczy i dodając
nastrojowy akcent do salonu, sypialni, czy ogrodu.

Kinkiet ścienne z wodoszczelnością IP65, odporny na warunki atmosferyczne. Regulowany kąt 120° pozwala na tworzenie
różnorodnych kombinacji oświetlenia. Źródło światła to chip LED COB, zapewniający oszczędność energii i ochronę
środowiska.

Prosty w instalacji kinkiet zewnętrzny z naturalną bielą i wytrzymałym materiałem. Pakiet zawiera kinkiet, akcesoria
instalacyjne i instrukcję. Styl nowoczesny, forma oprawy sconce, idealny do pokoi dziennych.

Wodoszczelność IP65: Nasza lampa ścienna wykonana jest z aluminium, jest gładka, wytrzymała, bezpieczna, nie
blaknie, łatwa do czyszczenia, wodoodporna IP65, dzięki czemu nadaje się do użytku wewnątrz i na zewnątrz.
Regulowany kąt 120°: Kąt światła kinkietu ściennego można regulować do 120°, można regulować w górę iw dół.
Różne kombinacje lamp będą bardziej artystyczne i nastrojowe.
Trwałość 30 000 godzin: Źródłem światła lampy ściennej jest chip LED COB, ma cechy oszczędzania energii i ochrony
środowiska, długa żywotność 30 000 godzin.
Odpowiednie miejsce: Kinkiet LED 25 W z naturalnym białym światłem 4000K, lepiej chroni oczy. Materiał lampy jest
wodoodporny, nadaje się do użytku wewnątrz i na zewnątrz, na przykład: salon, sypialnia, balkon, korytarz, ogród,
hotel...
Łatwy w instalacji: W opakowaniu znajduje się lampa ścienna, instrukcja instalacji i śruby. Można go zainstalować bez
skomplikowanych procedur, ale dla własnego bezpieczeństwa najlepiej zainstalować go pod okiem profesjonalisty.

Parametry



Materiał Aluminium

Czas pracy 30 000 godzin

Regulacja kąta 120°

Zdjęcia
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